TARIFFARIO DELLE PRESTAZIONI PSICOLOGICHE IN CONVENZIONE

DOTT.SSA MARIA ANNUNZIATA FAVASULI

PSICOLOGIA CLINICA Tariffa in
Convenzione
1.PSICOTERAPIA INDIVIDUALE €40,00
2.PSICOTERAPIA DI COPPIA €50,00
3.MEDIAZIONE FAMILIARE €35,00
4.SEDUTE DI ESERCIZI €30,00

BIOENERGETICI E DI
TRAINING AUTOGENO

PSICODIAGNOSTICA

1. Somministrazione, scoring e € 100,00
interpretazione di inventario

o0 questionario per la valutazione

globale della personalita,

del disagio psicologico o della
psicopatologia, dei costrutti
interpersonali e delle relazioni,

dello sviluppo psicosociale

e il comportamento adattivo

2 Esame psicodiagnostico € 150,00
(comprende il colloquio anamnestico

e psicodiagnostico,la somministrazione

di test e prove psicodiagnostiche

3. Analisi, definizione e stesura di €60,00
relazione psicologico-clinica

(con descrizione analitica

delle valutazioni psicodiagnostiche,

sintesi clinica ed eventuale

progetto d’intervento)

4. Colloquio anamnestico e €35,00
psicodiagnostico individuale

5.Colloquio anamnestico e

psicodiagnostico familiare o €40,00
di coppia

Dott.ssa Maria Annunziata Favasuli- tariffario

Tariffa

€80,00
€90,00
€60,00
€60,00

€280,00

€450,00

€155,00

€100,00

€130,00



